

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VCP - CHB, výměna a dopojení střešních svodů

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 522,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 522,86	21,00%	4 309,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 832,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - CHB, výměna a dopojení střešních svodů

Místo: Karviná

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 522,86

D HSV Práce a dodávky HSV 15 046,85

D 4 Práce 8 250,00

1	K	R01	Vybourání stáv. kamenného schodu	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
2	K	R02	Vybourání podkladu	kus	1,000	500,00	500,00
3	K	R03	Dodávka a montáž schodové podstupnice a stupně vč broušení	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
4	K	R04	Zednické opravy ostění	kpl	1,000	500,00	500,00

D 5 Komunikace pozemní 1 458,05

5	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,500	456,00	684,00
6	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	1,545	501,00	774,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 838,80

7	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	291,00	1 164,00
8	M	59217036	obrubník parkový betonový 500x80x250mm přírodní	m	9,000	186,00	1 674,00
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,240	4 170,00	1 000,80

D 998 Přesun hmot 1 500,00

10	K	998223011	Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 476,01

D 764 Konstrukce klempířské 5 476,01

11	K	764R0	Montáž	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
12	K	764R01	Svod Ti Zn 2 x 0,5 m	m	1,000	540,01	540,01
13	K	764R02	objímka Ti Zn + hmoždinka	ks	1,000	300,00	300,00
14	K	764R03	redukce 180 - 120 mm	ks	2,000	696,00	1 392,00
15	K	764R04	Svod 80 mm pozink	bm	2,000	95,00	190,00
16	K	764R05	roura mezi koleno	ks	1,000	95,00	95,00
17	K	764R06	objímka	ks	2,000	67,00	134,00
18	K	764R07	Montáž	kpl	1,000	920,00	920,00
19	K	764R08	Přesun	kpl	1,000	805,00	805,00